2023年 11 月吉日 お得意先様各位 コヴィディエンジャパン株式会社 カスタマーケア＆サプライチェーン  送り状番号検索システム『おくまるくん』欠品通知開始のお知らせ  謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。  さて、このたび送り状番号や欠品（BO）情報を提供するクラウド型送り状検索システム『おくまるくん』につきまして、メールでの「欠品情報アップロード通知」を 2023年 11 月 13 日（月）より開始いたします。 これに伴い、現在 FAX でお送りしている「欠品情報のお知らせ」につきましては 2024年 1 月 31 日（水）をもって終了といたします。まだ『おくまるくん』をご利用でない代理店様におかれましては、FAX 送信終了日までに新規にご登録いただけますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。  欠品情報アップロード通知では、ご担当の拠点や病院を登録して該当するご発注分の通知のみ受け取ることも可能です。詳しい通知設定につきましては、弊社カスタマーポータルよりマニュアルをダウンロードしてご参照ください。  謹白  ■おくまるくんの利用方法・問合せ先：カスタマーポータルhttps://www.medtronic.com/jp-ja/healthcare-professionals/distributors/okumarukun.html
  ■貴社からのご発注内容については、毎営業日下記の時間に更新されます。 コヴィディエンジャパン：13 時以降 1 時間毎 ※今月より大幅に頻度が UP しました。 ※欠品情報については 16 時以降に反映されます。